TỔNG CÔNG TY
BẢO HIỂM PETROLIMEX                  [image: image1.jpg]PG INSURANCE

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             …………, ngày       tháng       năm 2018

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
Kính gửi: HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY CP BẢO HIỂM PETROLIMEX
Tên cổ đông:………………………………………………………………………………………..

Số CMND/HC/ĐKKD:…………….Ngày cấp……………Nơi cấp……………………………….

Địa chỉ:……………………………………………………………………………………………...

Điện thoại:…………………………………………………………………………………………..

Là cổ đông của Tổng công ty cổ phần bảo hiểm Petrolimex theo danh sách cổ đông chốt ngày 29/03/2018, hiện đang sở hữu ……..… cổ phần phổ thông vì điều kiện không thể trực tiếp tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2018 của Tổng công ty cổ phần bảo hiểm Petrolimex tổ chức vào lúc 08h00 ngày 20/04/2018, nay Tôi

ỦY QUYỀN CHO:

1. Ông (Bà):………………………………………………………………………………………
Số CMND/HC/ĐKKD:………………… Ngày cấp……………Nơi cấp………………………..

Địa chỉ: ……………………………………………………………………………………………..

2. Hoặc Ông. Đinh Thái Hương – Chủ tịch HĐQT Tổng công ty cổ phần bảo hiểm Petrolimex

Thay mặt Tôi thực hiện quyền biểu quyết các nội dung trong phiên họp Đại hội đồng cổ đông năm 2018 của Tổng công ty cổ phần bảo hiểm Petrolimex.

Người được ủy quyền không được ủy quyền cho người khác.

Giấy ủy quyền có hiệu lực kể từ ngày ký ủy quyền đến khi kết thúc Đại hội cổ đông thường niên năm 2018 của Tổng công ty cổ phần bảo hiểm Petrolimex.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

 CỔ ĐÔNG/NGƯỜI  ỦY QUYỀN

          (Ký, ghi rõ họ tên)

               (Ký, ghi rõ họ tên )